MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 53

PROCESSO: 36/2024
INEXIGIBILIDADE 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

Objeto: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DA FORTALEZA,

Dotação Orçamentária:
262: 02.012.002.10.302.0004.2.0058.3.3.90.39 – Manutenção da Assist. Hosp. Amb. e Especial.

Valor:

ITEM UN QTD DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01 SE 187 Credenciamento de pessoas jurídicas ou
físicas para a prestação de serviços de
plantões médicos no período de 12 horas,
diurno e noturno, dias úteis

R$ 1.285,64 R$ 240.415,98

02 SE 37 Credenciamento de pessoas jurídicas ou
físicas para a prestação de serviços de
plantões médicos no período de 12 horas,
diurno e feriados e finais de semana.

R$ 1.318,91 R$ 48.799,78

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 289.215,76 (Duzentos e oitenta e nove mil
duzentos e quinze reais e setenta e seis centavos)

Prazo: O prazo de vigência do presente instrumento é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura do mesmo

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 28 de agosto de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA

Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br